开封市水利局关于拟推荐参评 2022 年度河南省

水利建设工程文明工地名单的公示

根据《河南省水利厅关于开展 2022 年度水利建设工程文明工地评审

工作的通知》要求，经逐级报送和市局初审，现将拟推荐参评 2022 年度

河南省水利建设工程文明工地名单公示如下：

一、项目名称：开封市祥符区惠济河险工治理和灾后恢复重建项目

项目法人：开封市祥符区水利工程建设管理办公室

勘测设计单位：开封市汴龙勘察设计有限公司

监理单位：河南兴水工程管理有限公司

施工单位： 一标：河南省旭创水利工程有限公司

二标：山和工程集团有限公司（原河南山河水利建筑工程

有限公司）

二、 项目名称：河南省杞县地下水超采综合治理 2021 年度项目

项目法人：杞县水利局

勘测设计单位：河南省水利勘测设计研究有限公司

监理单位：中建山河建设管理集团有限公司

施工单位：河南省旭创水利工程有限公司

如对似推荐结果有异议，请在公示期内内以实名进行反映和举报，并

提供有关证明材料和线索。

公示时间：2023年 1月 16日至 2023 年 1月 19 日

联系电话：0371-23853218

邮箱：kfjsjd@163.com

开封市水利局

2023年 1月 16 日